МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(шестое заседание второго созыва)

от 27.01. 2010г.                 № 17

	О ревизионной комиссии
Муниципального образования

Клопицкое сельское поселение.

С целью осуществления надлежащего финансового контроля за использованием средств местного бюджета, муниципальной собственности, руководствуясь статьями 157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Клопицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Создать Ревизионную комиссию муниципального образования Клопицкое сельское поселение из депутатов в составе:

Председатель комиссии – Ильинова О.В.
Члены комиссии – Вельсина Л.А.

                               Измаилова С.М.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Клопицкого сельского поселения                                   С.И.Кононцев